
ZARZĄDZENIE NR OG/217/2013
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 23 maja 2013 r.

w sprawie upoważnienia Krystyny Szustak - Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy 
Kaszubskiej do prowadzenia postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego.

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 roku, Nr 
142, poz.1591, z późn. zm.) i art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2010 roku, Nr 113, poz. 759 z późn. zm.)

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Upoważniam Krystynę Szustak - Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej do 
prowadzenia postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego, zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo Zamówień Publicznych ( Dz. U. z 2010 roku, Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), na świadczenie usług – 
przygotowywanie i dostarczanie posiłków dla uczniów szkół znajdujących się na terenie gminy Dębnica Kaszubska 
w miejscowościach: Dębnica Kaszubska, Motarzyno, Borzęcino, Budowo, Gogolewo, Niepoględzie w roku 
szkolnym 20013/2014, 2014/2015, 2015/2016 oraz zawarcia umowy z wybranym oferentem. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: 7B085B43-1BF3-4ABC-BD18-2CBB0F200222. Podpisany Strona 1




